
DATI SUI PAGAMENTI - TERZO TRIMESTRE 2023
(TRASPARENZA NELL'UTILIZZO DELLE RISORSE PUBBLICHE ART.4 BIS D.LGS. 33/2023-ART.INTRODOTTO DALL'ART. 5 DEL D.LGS. 97/2016)
NATURA DELLA SPESA FORNITORE IMPORTO DATA_PAGAMENTO

1 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. BCC RENT&LEASE  SPA 255,98 €         03/07/2023 
2 Convegni,commissioni  e seminari PRISCO MILENA 230,70 €         03/07/2023 
3 Gest. e Ass. Software ed Hardware BIT SERVIZI DI FORTUNATO MASSIMO SORRENTINO 820,00 €         03/07/2023 
4 Convegni,commissioni  e seminari MONELLI TRA I FORNELLI ONLUS LA CUCINERIA DI NISIDA 360,00 €         03/07/2023 
5 Corsi istituzionali GAMBARDELLA LUIGI 334,40 €         03/07/2023 
6 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. A.N.G.   DI ESPOSITO LUIGI 230,00 €         03/07/2023 
7 Riscossione Ruoli-Commissioni pago pa EREMIND SRL 260,00 €         03/07/2023 
8 Spese Corsi Medì ASCIONE ISABELLA 343,80 €         03/07/2023 
9 Spese Sede/Correnti  Medì MARTINO ANDREA 823,59 €         03/07/2023 

10 Spese Condominiali AMMINISTRAZION ECONDOMINIO PIAZZA DEI MARTIRI 1.193,21 €      03/07/2023 
11 Sede Centro Direzionale CASSA NAZ. PREV. ASS. RAG- GESTIONE IMMOBILIARE 3.642,75 €      03/07/2023 
12 Oneri Di Locazione SANTASILIA MARIA SOLE, GIADA, LUDOVICO 10.210,18 €    03/07/2023 
13 Spese Sede/Correnti  Medì MELITO ROBERTA 400,00 €         03/07/2023 
14 Spese Sede/Correnti  Medì MELITO ROBERTA 200,00 €         03/07/2023 
15 Spese Sede/Correnti  Medì MELITO ROBERTA 200,16 €         03/07/2023 
16 Spese Sede/Correnti  Medì ASCIONE ISABELLA 1.102,73 €      03/07/2023 
17 Riscossione Ruoli-Commissioni pago pa EREMIND SRL 1.140,00 €      03/07/2023 
18 Gest. e Ass. Software ed Hardware COLUCCI AMEDEO 774,98 €         03/07/2023 
19 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. A.N.G.   DI ESPOSITO LUIGI 158,00 €         03/07/2023 
20 Compensi Prestazioni Occasionali LEPORANICO CONCETTA 1.000,46 €      03/07/2023 
21 Compensi Professionali Vari STUDIO LIQUORI & PARTNERS DEL DOTT. GIOVANNI LIQUORI 2.106,00 €      03/07/2023 
22 Convegni,commissioni  e seminari IANUARIO RAFFAELE- RIMBORSO SPESE ANTICIPATE 333,50 €         05/07/2023 
23 Spese di Rappresentanza e liberalità MALIBRAN VIAGGI SRL 132,00 €         07/07/2023 
24 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. BIT SERVIZI DI FORTUNATO MASSIMO SORRENTINO 280,00 €         07/07/2023 
25 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. BIT SERVIZI DI FORTUNATO MASSIMO SORRENTINO 180,00 €         07/07/2023 
26 Piano Di Comunicazione ASITNEWS SRL 600,00 €         07/07/2023 
27 Spese Sede/Correnti  Medì MARTINO ANDREA 123,20 €         07/07/2023 
28 Certificaz.Qualita- Privacy/Trasparenza SICA CLAUDIO 2.003,04 €      07/07/2023 
29 Cancelleria E Stampati A MANO LIBERA DI ARMANO MICHELE & C. SAS 296,00 €         07/07/2023 
30 Spese Sede/Correnti  Medì MARTINO ANDREA 824,45 €         07/07/2023 
31 Spese Sede/Correnti  Medì MARTINO ANDREA 823,59 €         07/07/2023 
32 Compensi Professionali Vari ASSOCIAZIONE COMUNICAZIONE E MARKETING 2.250,00 €      07/07/2023 
33 Stipendi e retribuzione acc. EDENRED ITALIA SRL 1.250,20 €      07/07/2023 
34 Acqua E Gas ABC NAPOLI AZIENDA SPECIALE EX ARIN SPA 198,93 €         11/07/2023 
35 Acqua E Gas ABC NAPOLI AZIENDA SPECIALE EX ARIN SPA 30,08 €           11/07/2023 
36 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. COPYDRY SRL 141,58 €         14/07/2023 
37 Telefoniche TIM SPA 21,77 €           19/07/2023 
38 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. FRAER LEASING SPA 661,98 €         21/07/2023 



39 Telefoniche VOIPVOICE SRL 203,10 €         21/07/2023 
40 Telefoniche VOIPVOICE SRL 203,50 €         21/07/2023 
41 Sede Centro Direzionale AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO CENTRO DIREZIONALE 3.958,13 €      21/07/2023 
42 Convegni,commissioni  e seminari CALENDARIA MOSTRE E CONGRESSI SRL 420,00 €         21/07/2023 
43 Convegni,commissioni  e seminari CALENDARIA MOSTRE E CONGRESSI SRL 70,00 €           21/07/2023 
44 Convegni,commissioni  e seminari CALENDARIA MOSTRE E CONGRESSI SRL 350,00 €         21/07/2023 
45 Energia Elettrica ALFANO ENERGIA SPA 722,03 €         21/07/2023 
46 Spese Sede/Correnti  Medì BARBIERI ROBERTA 185,97 €         21/07/2023 
47 Spese Sede/Correnti  Medì DE ROSA VINCENZO 833,24 €         21/07/2023 
48 Pulizia Locali EURO CLEANER SAS 1.500,00 €      21/07/2023 
49 Pulizia Locali EURO CLEANER SAS 327,87 €         21/07/2023 
50 Tessere E Sigilli 3 C SRL 121,50 €         21/07/2023 
51 Convegni,commissioni  e seminari CALENDARIA MOSTRE E CONGRESSI SRL 70,00 €           21/07/2023 
52 Convegni,commissioni  e seminari CALENDARIA MOSTRE E CONGRESSI SRL 560,00 €         21/07/2023 
53 Energia Elettrica ALFANO ENERGIA SPA 90,00 €           21/07/2023 
54 Convegni,commissioni  e seminari CALENDARIA MOSTRE E CONGRESSI SRL 490,00 €         21/07/2023 
55 Compensi Professionali Vari D'AVINO PAOLO 4.211,99 €      21/07/2023 
56 Manutenzione Sito Web NETUP SRL 410,91 €         25/07/2023 
57 Gest. e Ass. Software ed Hardware NETUP SRL 2.324,00 €      25/07/2023 
58 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. FRAER LEASING SPA 91,66 €           25/07/2023 
59 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. BIT SERVIZI DI FORTUNATO MASSIMO SORRENTINO 865,00 €         25/07/2023 
60 Oneri Di Locazione SANTASILIA MARIA SOLE, GIADA, LUDOVICO 10.210,18 €    03/08/2023 
61 Sede Centro Direzionale CASSA NAZ. PREV. ASS. RAG- GESTIONE IMMOBILIARE 3.642,75 €      03/08/2023 
62 Spese Condominiali AMMINISTRAZION ECONDOMINIO PIAZZA DEI MARTIRI 1.193,21 €      03/08/2023 
63 Pulizia Locali EURO CLEANER SAS 1.500,00 €      03/08/2023 
64 Tessere E Sigilli VISURA SPA 28,00 €           03/08/2023 
65 Spese Sede/Correnti  Medì SEMINYUK ROMAN 1.256,48 €      03/08/2023 
66 Spese Sede/Correnti  Medì MANZO VALERIA 3.273,92 €      03/08/2023 
67 Spese Sede/Correnti  Medì MELITO ROBERTA 400,32 €         03/08/2023 
68 Spese Corsi Medì MELITO ROBERTA 360,01 €         03/08/2023 
69 Gest. e Ass. Software ed Hardware NAMIRIAL SPA 15,00 €           03/08/2023 
70 Convegni,commissioni  e seminari CALENDARIA MOSTRE E CONGRESSI SRL 70,00 €           03/08/2023 
71 Compensi Professionali Vari ASSOCIAZIONE COMUNICAZIONE E MARKETING 2.250,00 €      03/08/2023 
72 Gest. e Ass. Software ed Hardware BIT SERVIZI DI FORTUNATO MASSIMO SORRENTINO 820,00 €         03/08/2023 
73 Cancelleria E Stampati DI.MAF SRL 2.485,94 €      03/08/2023 
74 Gest. e Ass. Software ed Hardware COLUCCI AMEDEO 774,98 €         03/08/2023 
75 Stipendi e retribuzione acc. EDENRED ITALIA SRL 1.428,80 €      03/08/2023 
76 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. COPYDRY SRL 669,90 €         16/08/2023 
77 Energia Elettrica ALFANO ENERGIA SPA 1.088,03 €      25/08/2023 
78 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. BCC RENT&LEASE  SPA 283,00 €         01/09/2023 
79 Fondo Comitato pari opportunita CREDITORI VARI 116,00 €         04/09/2023 



80 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. FRAER LEASING SPA 661,97 €         05/09/2023 
81 Telefoniche VOIPVOICE SRL 203,10 €         05/09/2023 
82 Compensi Professionali Vari ASSOCIAZIONE COMUNICAZIONE E MARKETING 2.250,00 €      05/09/2023 
83 Gest. e Ass. Software ed Hardware COLUCCI AMEDEO 774,98 €         05/09/2023 
84 Telefoniche VOIPVOICE SRL 203,10 €         05/09/2023 
85 Oneri Di Locazione SANTASILIA MARIA SOLE, GIADA, LUDOVICO 10.210,18 €    06/09/2023 
86 Sede Centro Direzionale CASSA NAZ. PREV. ASS. RAG- GESTIONE IMMOBILIARE 3.642,75 €      06/09/2023 
87 Spese Condominiali AMMINISTRAZION ECONDOMINIO PIAZZA DEI MARTIRI 1.193,21 €      06/09/2023 
88 Spese Sede/Correnti  Medì STUDIO ASSOCIATO COMMERCIALISTI 73,00 €           11/09/2023 
89 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. MI.A. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 371,04 €         11/09/2023 
90 Stipendi e retribuzione acc. EDENRED ITALIA SRL 291,40 €         11/09/2023 
91 Rimborsi per Errato Versamento quote MALIBRAN VIAGGI SRL 1.465,53 €      11/09/2023 
92 Piano Di Comunicazione ASITNEWS SRL 600,00 €         11/09/2023 
93 Rimborsi per Errato Versamento quote ALTIERI  LUIGI 200,00 €         11/09/2023 
94 Gest. e Ass. Software ed Hardware BIT SERVIZI DI FORTUNATO MASSIMO SORRENTINO 1.312,00 €      11/09/2023 
95 Tessere E Sigilli 3 C SRL 48,50 €           11/09/2023 
96 Rimborsi per Errato Versamento quote MALIBRAN VIAGGI SRL 157,15 €         11/09/2023 
97 Rimborsi Quote Iscrizioni E Corsi ODCEC MILANO 91,67 €           11/09/2023 
98 Spese Sede/Correnti  Medì STUDIO ASSOCIATO COMMERCIALISTI 463,30 €         11/09/2023 
99 Spese Sede/Correnti  Medì RICCIO CONCETTA 1.091,68 €      11/09/2023 

100 Spese Sede/Correnti  Medì GALARDO GIUSEPPE 1.145,83 €      11/09/2023 
101 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. MI.A. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 238,91 €         11/09/2023 
102 Energia Elettrica ALFANO ENERGIA SPA 458,60 €         22/09/2023 
103 Spese Sede/Correnti  Medì PARISI PAOLO 1.091,68 €      26/09/2023 
104 Spese Sede/Correnti  Medì MARIANO MARIO 277,98 €         26/09/2023 
105 Adesioni Associaz.- stage - borse studio CONSULTA UNITARIA INTERPROFESSIONALE  DI NAPOLI E CAMPANIA 1.050,00 €      27/09/2023 
106 Rimborsi per Errato Versamento quote SBRESCIA MARIA 200,00 €         27/09/2023 
107 Sede Centro Direzionale GE.SE.CE.DI 432,87 €         27/09/2023 
108 Pulizia Locali EURO CLEANER SAS 1.500,00 €      27/09/2023 
109 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. BIT SERVIZI DI FORTUNATO MASSIMO SORRENTINO 1.190,00 €      27/09/2023 
110 Tessere E Sigilli VISURA SPA 24,00 €           27/09/2023 
111 Rimborsi per Errato Versamento quote DE SANTIS SALVATORE 100,00 €         27/09/2023 
112 Manutenz.Riparazi.-nol.attrezz. FRAER LEASING SPA 661,98 €         27/09/2023 
113 Rimborsi per Errato Versamento quote SCOGNAMILLO MARIANNA 280,00 €         27/09/2023 
114 Telefoniche VOIPVOICE SRL 203,10 €         27/09/2023 
115 Certificaz.Qualita- Privacy/Trasparenza QUALISAN  MANAGEMENT SRL 1.200,00 €      27/09/2023 
116 Telefoniche VOIPVOICE SRL 203,10 €         27/09/2023 
117 Compensi Professionali Vari AGILAE SRL 2.500,00 €      27/09/2023 
118 Spese Sede/Correnti  Medì MELITO ROBERTA 400,32 €         27/09/2023 

TOTALE 124.275,61 €
L'IVA relativa ai suddetti pagamenti, ove applicabile, è stata contestualmente versata all'Erario dello Stato


